
 
 

UCHWAŁA NR 71/V/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 247 500,00 zł,w tym: 

1) dochody bieżące o 97 500,00 zł; 

2) dochody majątkowe  o 150 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 244 500,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 67 500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  o 177 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 55 000,00 zł, 

2) zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o 67 000,00 zł, 

3) zmniejszenie na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o o 54 500,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 177 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zmniejszeniu o 3 000,00 zł.  

2. W rozchodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok Nr 855/LXVII/2023 Rady Miasta Gorlice 

z 21 grudnia 2023 roku  § 3 ust. 3: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "kredytów i pożyczek zaciąganych w 2024 roku na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu do kwoty 11 245 952,00 zł", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6360



2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: "kredytów i pożyczek zaciąganych w 2024 roku na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach budżetu  do kwoty 5 954 048,00  zł". 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok Nr 855/LXVII/2023 Rady Miasta Gorlice 

z 21 grudnia 2023 roku dokonuje się zmian w: 

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego ustalonych w załączniku Nr 5, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

2) dochodach i wydatkach  realizowanych  w ramach Rządowego Program Odbudowy Zabytków ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) w planach przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych ustalonych w załączniku Nr 14, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet miasta na 2024 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 204 573 897,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 150 576 846,84 zł; 

b) dochody majątkowe: 53 997 051,00 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 220 559 666,72 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 149 741 987,23 zł; 

b) wydatki majątkowe: 70 817 679 ,49 zł. 

3) Deficyt wynosi 15 985 768,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 245 952,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 361 395,88 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 378 421,00 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 21 939 816,88 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 17 200 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 361 395,88 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 378 421,00 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 5 954 048,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6360



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 150 000,00

0,00 0,00

60013 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 150 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe 930 860,00 1 080 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

930 860,00 1 080 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 930 860,00 1 080 860,00

majątkowe

Transport i łączność 930 860,00 1 080 860,00

§

bieżące

bieżące 1 131 878,00 1 131 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

DOCHODY

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/V/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6360



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 97 500,00

0,00 0,00

70007 0,00 97 500,00

0,00 0,00

0,00 97 500,00

razem: 0,00 97 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 247 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 687 212,00 6 687 212,00

Ogółem: 204 326 397,84 204 573 897,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 13 557 504,19 13 557 504,19

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 266 920,00 6 266 920,00

majątkowe 52 916 191,00 52 916 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 292,00 420 292,00

majątkowe

bieżące 135 789 964,65 135 887 464,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 887,00 103 387,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 159 621,00 4 257 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 6 294 521,00 6 392 021,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6360



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 890 460,00 959 600,00 959 600,00 0,00 959 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 860,00 930 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 040 460,00 959 600,00 959 600,00 0,00 959 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 860,00 1 080 860,00 0,00 0,00

933 860,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 860,00 930 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 083 860,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 860,00 1 080 860,00 0,00 0,00

2 062 738,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 860,00 930 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 212 738,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 860,00 1 080 860,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 485 099,98 10 384 293,00 10 378 293,00 10 000,00 10 368 293,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 100 806,98 7 100 806,98 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 385 099,98 10 384 293,00 10 378 293,00 10 000,00 10 368 293,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 806,98 7 000 806,98 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

60013

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/V/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6360



10 497 809,98 3 895 893,00 3 889 893,00 10 000,00 3 879 893,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 601 916,98 6 601 916,98 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 397 809,98 3 895 893,00 3 889 893,00 10 000,00 3 879 893,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 501 916,98 6 501 916,98 0,00 0,00

15 915 425,00 15 528 254,00 14 490 345,00 11 970 814,00 2 519 531,00 106 080,00 774 000,00 157 829,00 0,00 0,00 387 171,00 387 171,00 0,00 0,00

-54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 860 925,00 15 473 754,00 14 435 845,00 11 916 314,00 2 519 531,00 106 080,00 774 000,00 157 829,00 0,00 0,00 387 171,00 387 171,00 0,00 0,00

11 176 730,00 11 176 730,00 11 156 730,00 9 654 640,00 1 502 090,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 122 230,00 11 122 230,00 11 102 230,00 9 600 140,00 1 502 090,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 747 163,00 13 747 163,00 9 435 540,00 3 608 551,60 5 826 988,40 1 002 000,00 3 309 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 814 163,00 13 814 163,00 9 435 540,00 3 608 551,60 5 826 988,40 1 002 000,00 3 376 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

973 500,00 973 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 500,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239 531,65 3 012 643,65 2 674 951,65 1 715 201,65 959 750,00 113 000,00 144 435,00 80 257,00 0,00 0,00 1 226 888,00 1 226 888,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 531,65 3 067 643,65 2 729 951,65 1 715 201,65 1 014 750,00 113 000,00 144 435,00 80 257,00 0,00 0,00 1 226 888,00 1 226 888,00 0,00 0,00

532 900,00 532 900,00 532 900,00 0,00 532 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 900,00 587 900,00 587 900,00 0,00 587 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 735 663,00 5 191 822,00 273 000,00 0,00 273 000,00 4 900 822,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 543 841,00 15 543 841,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

20 862 663,00 5 191 822,00 273 000,00 0,00 273 000,00 4 900 822,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 670 841,00 15 670 841,00 0,00 0,00

2 174 522,00 2 174 522,00 0,00 0,00 0,00 2 174 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

2 299 522,00 2 174 522,00 0,00 0,00 0,00 2 174 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

396 420,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 420,00 246 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

398 420,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 420,00 248 420,00 0,00 0,00

204 694 924,53 134 985 105,04 106 283 621,89 56 129 919,92 50 153 701,97 17 916 577,00 4 952 878,00 893 440,15 15 118,00 4 923 470,00 69 709 819,49 69 709 819,49 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

Rodzaj zadania:

0,00

387 171,00

0,00

0,00

387 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 922 421,00

0,00

0,00

14 922 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 354 492,00

921

855

85508

92116

92120

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki razem:

Rozdział

75023

§
/

grupa
Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

750

Dzi
ał

85215

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6360



-154 500,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

249 000,00 122 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

204 789 424,53 135 052 605,04 106 284 121,89 56 075 419,92 50 208 701,97 17 916 577,00 5 019 878,00 893 440,15 15 118,00 4 923 470,00 69 736 819,49 69 736 819,49 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 557 504,19 13 557 504,19 2 332 585,66 1 871 508,65 461 077,01 0,00 11 224 918,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 557 504,19 13 557 504,19 2 332 585,66 1 871 508,65 461 077,01 0,00 11 224 918,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 354 492,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6360



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

600 60016 Budowa łącznika ul. Pod Lodownią z ul. Kościuszki 100 000,00 0,00

600 60013
Modernizacja skrzyżowania w ciągu DW 977 (rondo) ul.
Stawiska - Legionów z ul. Biecką w Gorlicach

150 000,00 0,00

921 92116
Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej
aktywności społecznej - budynek biblioteki

125 000,00 0,00

921 92120
Odnowienie historycznego otoczenia Kapliczki przy ul. Krętej w
Gorlicach - remont muru kamiennego oporowego - wkład własny

2 000,00 0,00

177 000,00 0,00Zwiększenie wydatków majątkowych:

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2024 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Program Odbudowy
Zabytków

zmniejszenie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 71/V/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6360



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 951 048,00 3 000,00 5 954 048,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 5 951 048,00 Razem: 3 000,00 Razem: 5 954 048,00

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 71/V/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6360



Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 150 000 150 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa  na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000

Wydatki na inwestycje, w tym na: 150 000

Modernizacja skrzyżowania w ciągu DW 977
(rondo) ul. Stawiska - Legionów z ul. Biecką w
Gorlicach

150 000

150 000 150 000

zwiększenia

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu

Dz.
Rozdz.

§ Treść
Plan na 2024 r. [zł]

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 71/V/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6360



zwiększenie

2 000,00

Odnowienie historycznego otoczenia Kapliczki przy
ul. Krętej w Gorlicach - remont muru kamiennego
oporowego - wkład własny

2 000,00

2 000,00

Dochody i wydatki  realizowane  w ramach Rządowego Program Odbudowy Zabytków
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

WYDATKI

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

zwiększenie

RAZEM:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 71/V/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6360



Planowane przychody
na 2024 rok

Planowane koszty
na 2024 rok

zwiększenie zwiększenie

800 000 800 000

800 000 800 000

Treść

Miejski Zakład Usług Komunalnych

Razem

Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
na 2024 rok

Miejski Zakład Usług Komunalnych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 71/V/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6360


	UCHWAŁA NR 71/V/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3
	lit. c w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 4
	lit. b w § 6 pkt 4
	lit. c w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-10-10T12:07:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




